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                                                                       7. számú 
 

JEGYZŐKÖNYV 
 

Készült: Rétság Város Önkormányzat hivatalos helyiségében 2025. április 29. napon 15.30 órai 
kezdettel megtartott Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testületének ülésén. 
 
Jelen vannak:    
 

Mezőfi Zoltán  
Varga Dávid Géza 
Bakó Mónika 
Hegedűs Ferenc 
Jávorka János 
Lukács-Pincze Eszter 
Tunyoginé dr. Gálik Ágnes 
Kosik Roland 
Jakus Szilvia 
Majnik Tamás 
Busainé Terman Viktória 

polgármester 
képviselő 
képviselő 
képviselő 
képviselő 
képviselő 
jegyző 
pénzügyi csoportvezető 
intézményvezető 
RTV munkatárs 
jegyzőkönyvvezető 

 
 
Mezőfi Zoltán polgármester: Tisztelettel köszöntöm a megjelent képviselőket. Megállapítom, 
hogy a Képviselő-testület 6 megjelent taggal határozatképes. Jegyzőkönyv hitelesítőnek 
felkérem Lukács-Pincze Eszter és Jávorka János képviselőket. Kérem, szavazzon, aki egyetért 
ezzel. Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 6 egyöntetű igen szavazattal elfogadta a 
jegyzőkönyv hitelesítőket.  
A Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság ülése az imént ért véget. Kérem, szavazzon, aki az ott 
kialakult napirend elfogadásával egyetért. Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 6 
egyöntetű igen szavazattal egyetért a napirenddel, és a következő sorrendben tárgyalja azt: 
 

1. Rétság Város alpolgármesterének megválasztása, eskütétele 

 Előterjesztő: Mezőfi Zoltán polgármester 

 

2. Az alpolgármester tiszteletdíjának, költségtérítésének megállapítása 

    Előterjesztő: Mezőfi Zoltán polgármester 

 

3. Szociális célú tüzelőanyag vásárlásához kapcsolódó pályázat benyújtása 

    Előterjesztő: Mezőfi Zoltán polgármester 
            

4. A 2025/2026. nevelési évre szóló óvodai beiratkozás időpontjának meghatározása 

    Előterjesztő: Mezőfi Zoltán polgármester 
 

5. A rétsági 356/32., 356/33., 356/34., 356/35., hrsz-ú ingatlanok pályázati eljárás úján 

történő értékesítése 

    Előterjesztő: Mezőfi Zoltán polgármester 
 



Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete           7/2025.(04. 29.) számú jegyzőkönyv 

2 
 

6. A Rétság, József Attila út 13. sz. alatti ingatlan végleges áramellátásának 

biztosítása 

    Előterjesztő: Mezőfi Zoltán polgármester 
 

7. Tájékoztató a Szociális Bizottság döntéseiről 

    Előterjesztő: Hegedűs Ferenc Szoc. Biz. elnöke 
 

8. Konzorciumi együttműködésre vonatkozó kérelem elbírálása 

    Előterjesztő: Mezőfi Zoltán polgármester 
 

9. A Rétság Városi Televízióval kapcsolatos döntés 

    Előterjesztő: Jakus Szilvia intézményvezető 
 

10. A Rétság Városi Önkormányzat Polgármesteri Hivatala pénzügyi ügyintéző 

munkakörével kapcsolatos döntés 

    Előterjesztő: Tunyoginé dr. Gálik Ágnes jegyző 
 

11. A Rétság Polgárőr Egyesület 2024. évi támogatási megállapodás módosítási kérelme 

    Előterjesztő: Tunyoginé dr. Gálik Ágnes jegyző 
            

12. Támogatási pályázatok elbírálása 

    Előterjesztő: Tunyoginé dr. Gálik Ágnes jegyző 
          

13. Polgármesteri tájékoztató 

    Előterjesztő: Mezőfi Zoltán polgármester 
 

14. Pályázat benyújtása Magyar Falu programban 
 Előterjesztő: Mezőfi Zoltán polgármester 
 

15. Továbbképzési program 
 Előterjesztő: Balga Krisztina igazgató  
 

16. Egyebek 
 
 

1.) Rétság Város alpolgármesterének megválasztása, eskütétele 

      Előterjesztő: Mezőfi Zoltán polgármester 

 

Mezőfi Zoltán polgármester: Megkérem a szavazatszámláló bizottságot a szavazás 
lefolytatására.  
 
Az alpolgármester választás jegyzőkönyve a jegyzőkönyv végén csatolva található.  

 
Mezőfi Zoltán polgármester: Megállapítom, hogy az alpolgármester megválasztása 
eredménytelen volt.  
Ennek tükrében a meghívóban szereplő 2. Az alpolgármester tiszteletdíjának, 
költségtérítésének megállapítása című napirendet nem tárgyaljuk. 
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2.) Szociális célú tüzelőanyag vásárlásához kapcsolódó pályázat benyújtása 

         Előterjesztő: Mezőfi Zoltán polgármester 
 
Mezőfi Zoltán polgármester: Megadom a szót a Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság 
elnökének.  
 
Varga Dávid Géza PVB elnök: Köszönöm szépen. A Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság ülését 
a mai testületi ülés előtt tartottuk meg.  
Ezzel a napirendi ponttal kapcsolatban egy kérdés hangzott el, hogy mennyit tudunk igényelni. 
Az előterjesztés is tartalmazza, hogy 180 erdei köbméter fát igényelhetünk. Majd meglátjuk, 
hogy ehhez képest mennyit fogunk kapni.  
Természetesen elfogadásra javasolta a Bizottság a határozati javaslatot.  
 
Mezőfi Zoltán polgármester: Kérem, szavazzon, aki a határozati javaslat elfogadásával 
egyetért. Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 6 igen szavazattal elfogadta a határozatot.  
 

 
RÉTSÁG VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

71/2025. (IV. 29.) HATÁROZATA 

 

Tárgy: Szociális célú tüzelőanyag vásárlásához kapcsolódó pályázat benyújtása 

 

1. Rétság Város Önkormányzatának Képviselő-testülete pályázni kíván a helyi 

önkormányzatok kiegészítő támogatásai körében a települési önkormányzatok szociális 

célú tüzelőanyag vásárlásához kapcsolódó támogatásra, 180 erdei m3 mennyiségű 

keménylombos tüzifa erejéig. 

 

2. A Képviselő-testület vállalja, hogy a szociális célú tüzifa támogatásban részesülőktől 

ellenszolgáltatást nem kér, ideértve a tüzelőanyag rászorulókhoz való eljuttatását is. A 

települési önkormányzatok szociális célú tüzelőanyag vásárláshoz kapcsolódó kiegészítő 

támogatásáról szóló pályázati felhívásban foglalt feltételeket vállalja és a szociális ellátások 

rendjéről szóló 15/2015 (XI.23.) önkormányzati rendeletében meghatározott előírásokat 

betartja.  

 

3. Vállalja továbbá a Képviselő-testület, hogy önerőként 2.000 Ft/erdei m3+ÁFA összeget, 

valamint a tüzelőanyag szállításával kapcsolatos költséget a 2025. évi költségvetése terhére 

biztosítja. 

 

4. A Képviselő-testület felkéri a polgármestert a pályázat benyújtásához szükséges 

intézkedések megtételére, a pályázat benyújtására. 

 

 

Határidő:  2025. április 30.  

Felelős: Mezőfi Zoltán polgármester 
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3.) A 2025/2026. nevelési évre szóló óvodai beiratkozás időpontjának 

meghatározása 

         Előterjesztő: Mezőfi Zoltán polgármester 
 

Varga Dávid Géza PVB elnök: A Bizottság megtárgyalta a napirendet, és egyöntetűen 
elfogadásra javasolta a határozati javaslatot.  
 
Mezőfi Zoltán polgármester: Kérem, szavazzon, aki a határozati javaslat elfogadásával 
egyetért. Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 6 igen szavazattal elfogadta a határozatot.  
 

 
RÉTSÁG VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

72/2025. (IV. 29.) HATÁROZATA 

 

 

Tárgy: A 2025/2026. nevelési évre szóló óvodai beiratkozás időpontjának meghatározása 

 

1. Rétság Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a nemzeti köznevelésről szóló 2011. 

évi CXC. törvény 83. § (2) bekezdés b.) pontjában kapott hatáskörében eljárva, figyelemmel 

a nevelési-oktatási intézmények működéséről és a köznevelési intézmények 

névhasználatáról szóló 20/2012. (VIII. 31.) EMMI rendelet 20. §-ában foglaltakra, a 

2025/2026. nevelési évre szóló óvodai beiratkozás időpontját és eljárásrendjét a 

fenntartásában működő Rétsági Napközi Otthonos Óvoda (székhely: 2651 Rétság, 

Mikszáth u. 6.) tekintetében a határozat mellékletét képező „Hirdetmény” tartalma szerint 

határozza meg.  

 

2. A Képviselő-testület utasítja a Rétsági Napközi Otthonos Óvoda vezetőjét, hogy biztosítsa 

a Rétság város közigazgatási területén lakóhellyel, ennek hiányában tartózkodási hellyel 

rendelkező szülők (szülői felügyeletet gyakorlók) velük egy háztartásban élő gyermekeinek 

felvételét.  

 

3. A Képviselő-testület kéri a Rétsági Napközi Otthonos Óvoda vezetőjét, hogy a beiratkozás 

lebonyolítása során legyen figyelemmel a nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi CXC. 

törvény 4. számú mellékletében meghatározott óvodai átlag- és maximális 

csoportlétszámra.  

 

4. A Képviselő-testület felkéri a jegyzőt, hogy a Rétsági Napközi Otthonos Óvoda vezetőjét 

tájékoztassa a döntésről, valamint a határozatot a helyben szokásos módon tegye közzé és 

a rendelkezésre álló kommunikációs eszközökkel gondoskodjon az óvodai beiratkozás 

időpontjának, az eljárás folyamatának és feltételeinek nyilvánosságra hozataláról. 

 

Határidő: 2-3. pont tekintetében: folyamatos 

Felelős: 2-3. pont tekintetében Balga Krisztina óvodavezető 
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4.) A rétsági 356/32., 356/33., 356/34., 356/35., hrsz-ú ingatlanok pályázati eljárás 

úján történő értékesítése 

          Előterjesztő: Mezőfi Zoltán polgármester 
 
Varga Dávid Géza PVB elnök: A Képviselő-testület 2025. január 23-i ülésén Gáspár Csaba 
kérelmére döntött úgy, hogy megfelelő feltételekkel értékesíteni kívánja a felsorolt 
területeket. Ez pályázati hirdetményben kerül kiírásra, kizárólag egyben.  
A Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság elfogadásra javasolta a határozati javaslatot.  
 
Mezőfi Zoltán polgármester: Kérem, szavazzon, aki a határozati javaslat elfogadásával 
egyetért. Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 6 igen szavazattal elfogadta a határozatot. 

 
RÉTSÁG VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

73/2025. (IV. 29.) HATÁROZATA 

 

 

Tárgy: A rétsági 356/32., 356/33., 356/34., 356/35., hrsz-ú ingatlanok pályázati eljárás 

úján történő értékesítése 

 

1. Rétság Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a határozat mellékletét képező 

pályázati felhívásban foglalt feltételekkel, pályázati eljárás keretében értékesíteni kívánja a 

kizárólagos tulajdonát képező, alább megjelölt ingatlanokat, azok jelenlegi, megtekintett 

állapotában:  

− rétsági 356/32. hrsz. alatti, 737 m2 területű,  

− rétsági 356/33. hrsz. hrsz. alatti, 900 m2 területű, 

− rétsági 356/34. hrsz. hrsz. alatti, 900 m2 területű, 

− rétsági 356/35. hrsz. hrsz. alatti, 900 m2 területű 

ingatlan. 

 

2. A Képviselő-testület felkéri a polgármestert a pályázati felhívás közzétételére. 

 

Határidő: 2025. április 30. 

Felelős: Mezőfi Zoltán polgármester 

 
 

5.) A Rétság, József Attila út 13. sz. alatti ingatlan végleges áramellátásának 

biztosítása 

         Előterjesztő: Tunyoginé dr. Gálik Ágnes jegyző 
 
Varga Dávid Géza PVB elnök: A Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság elfogadásra javasolta a 
határozati javaslatot.  
 
Mezőfi Zoltán polgármester: Kérem, szavazzon, aki a határozati javaslat elfogadásával 
egyetért. Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 6 igen szavazattal elfogadta a határozatot. 
 

RÉTSÁG VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

74/2025. (IV.29.) számú határozata 
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Tárgy:  A Rétság, József Attila út 13. sz. alatti ingatlan végleges áramellátásának 

biztosítása 

 

1. Rétság Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Rétság, József Attila út 13. sz. alatti 

ingatlan végleges áramellátásának biztosítása érdekében vállalja az ingatlan árambekötése 

költségének viselését, mely összeget a 2025. évi költségvetés terhére biztosít.  

 

2. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szükséges intézkedések megtételére. 

 

Határidő:   2025. május 31. 

Felelős:  Mezőfi Zoltán polgármester 

 
 

6.) Tájékoztató a Szociális Bizottság döntéseiről 

         Előterjesztő: Hegedűs Ferenc Szoc. Biz. elnöke 
 
Varga Dávid Géza PVB elnök: A március 25-i Szociális Bizottsági ülésen 19 határozat született, 
a támogatás kifizetésre került.  
A Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság tudomásul vette a beszámolót.  
 
Mezőfi Zoltán polgármester: Amennyiben nincs kérdés, észrevétel, megállapítom, hogy a 
Képviselő-testület tudomásul vette a tájékoztatót.  
 

7.) Konzorciumi együttműködésre vonatkozó kérelem elbírálása 

         Előterjesztő: Mezőfi Zoltán polgármester 
 
Varga Dávid Géza PVB elnök: A Városi Piacot üzemeltető Ságirét Kft. ügyvezetőjétől kaptunk 
egy megkeresést. 2025. májusától szakaszosan beadható pályázaton szeretne elindulni, 
amellyel többfajta támogatást tudna igénybe venni. A Bizottság konkrétumokat vár a pályázat 
részletes kidolgozásáról. Most elvi hozzájárulást javasol. 
 
Mezőfi Zoltán polgármester: Kérem, szavazzon, aki a határozati javaslat elfogadásával 
egyetért. Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 6 igen szavazattal elfogadta a határozatot. 

 
RÉTSÁG VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

75/2025. (IV. 29.) HATÁROZATA 

 

Tárgy: Konzorciumi együttműködésre vonatkozó kérelem elbírálása 

 

1. Rétság Város Önkormányzatának Képviselő-testülete támogatja, hogy a Rétsági Városi 

Művelődési Központ és Könyvtár a SÁGIRÉT Kft-vel (cg.: 12-09-013328; székhely: 2645 

Nagyoroszi, Bajcsy-Zsilinszky út 46.) történő konzorciumi együttműködés keretében részt 

vegyen a KAP-RD49-1-25 azonosítószámú pályázaton a Rövid Ellátási Láncok fejlesztése 

érdekében.  
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2. A képviselő-testület felkéri a Rétsági Városi Művelődési Központ és Könyvtár 

intézményvezetőjét, hogy a pályázat részletes kidolgozásában vegyen részt és a pályázati 

anyagot terjessze a Képviselő-testület elé jóváhagyásra.  

 

Határidő: 2025. május 14. 

Felelős:  Jakus Szilvia intézményvezető 

 
 

8.) A Rétság Városi Televízióval kapcsolatos döntés 

         Előterjesztő: Jakus Szilvia intézményvezető 
 
Varga Dávid Géza PVB elnök: A Városi Művelődési Központ és Könyvtár intézményvezetője 
kereste meg a testületet. Az előterjesztés arról szól, hogy a Rétság Tv üzemeltetése szükséges-
e. Bizottsági ülésen több oldalú megfogalmazásban elhangzott, hogy az a költség amit 
ráköltünk és rá kellene költeni a működőképesség miatt, az nem biztos, hogy hoz annyi pluszt 
Rétság lakosságának életében, hogy megérje. Viszonylag hosszas, elkalandozó beszélgetés 
alakult ki, de az a döntés született, hogy ne üzemeltessük tovább. 
 
Mezőfi Zoltán polgármester: A megnyugtatás kedvéért mondjuk el, hogy a testületi ülések 
anyagai továbbra is elérhetőek lesznek, más formában.  
 
Varga Dávid Géza PVB elnök: Amióta az élő adás megszűnt, azóta a Youtbe-ra feltöltött 
formában és a tv-ben leadott formában lehetett megnézni az üléseket. Tv-n keresztül nagyon 
kevesen nézték, a másik forma továbbra is elérhető marad. De szélesebb körben, több 
platformon is közzé lehet tenni.  
 
Kosik Roland pénzügyi csoportvezető elhagyja az ülést. A szavazók száma nem változik.  
 
Mezőfi Zoltán polgármester: Kérem, szavazzon, aki a határozati javaslat elfogadásával 
egyetért. Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 6 igen szavazattal elfogadta a határozatot. 

 
 

RÉTSÁG VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

76/2025. (IV. 29.) HATÁROZATA 

 

Tárgy: A Rétság Városi Televízióval kapcsolatos döntés 

 

1. Rétság Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Rétsági Televíziót 2025. május 31. 

napjával megszünteti.  

 

 

Határidő: 2025. június 30. 

Felelős: Tunyoginé dr. Gálik Ágnes jegyző 
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9.) A Rétság Városi Önkormányzat Polgármesteri Hivatala pénzügyi ügyintéző 

munkakörével kapcsolatos döntés 

         Előterjesztő: Tunyoginé dr. Gálik Ágnes jegyző 
 
Varga Dávid Géza PVB elnök: Egy ügyitézőnek megszűnt a 6 órás jogviszonya. Jegyző asszony 
azt kéri, hogy az új munkaerő 8 órában legyen foglalkoztatva, de jóval több feladatot látna el.  
A Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság elfogadásra javasolta a határozati javaslatot.  
 
Mezőfi Zoltán polgármester: Kérem, szavazzon, aki a határozati javaslat elfogadásával 
egyetért. Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 6 igen szavazattal elfogadta a határozatot. 

 
RÉTSÁG VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

77/2025. (IV. 29.) HATÁROZATA 

 

Tárgy: A Rétság Város Önkormányzat Polgármesteri Hivatala pénzügyi ügyintéző 

munkakörével kapcsolatos döntés 

 

1. Rétság Város Önkormányzatának Képviselő-testülete hozzájárul, hogy a Rétság Város 

Önkormányzat Polgármesteri Hivatalának eddig 6 órás foglalkoztatás keretében betöltött 

pénzügyi ügyintézői munkaköre 2025. június hónaptól 8 órás jogviszony létesítésével, a 

munkakörhöz rendelt illetmény időarányos növelésével kerüljön betöltésre.  

 

2. A képviselő-testület felhatalmazza a jegyzőt a szükséges intézkedések megtételére. 

 

Határidő: folyamatosan 

Felelős: Tunyoginé dr. Gálik Ágnes jegyző 

 
 
10.) A Rétság Polgárőr Egyesület 2024. évi támogatási megállapodás módosítási 

kérelme 

         Előterjesztő: Tunyoginé dr. Gálik Ágnes jegyző 
 
Varga Dávid Géza PVB elnök: Technikai napirendről van szó, a Bizottság elfogadásra javasolta 
a határozati javaslatot.  
 
Mezőfi Zoltán polgármester: Kérem, szavazzon, aki a határozati javaslat elfogadásával 
egyetért. Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 6 igen szavazattal elfogadta a határozatot. 

 
RÉTSÁG VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

78/2025. (IV. 29.) HATÁROZATA 

 

Tárgy: A Rétsági Polgárőr Egyesület 2024. évi támogatási megállapodás módosítási 

kérelme 

 

1. Rétság Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Rétsági Polgárőr Egyesület 

(székhely: 2651 Rétság, Rákóczi   út 20.; adószám:18639742-1-12; képviselő: Jávorka János 
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elnök) 2024. évre vonatkozó támogatási megállapodás módosítási kérelmét az alábbiak 

szerint elfogadja: 

                                                                                          Eredeti                          Módosított 

Térfigyelő rendszer karbantartása                        420.000 Ft                           543.560 Ft 

A KPK 078 frszú Skoda szolgálati gk. üzem       100.000 Ft                           246.780 Ft 

Szolgálat ellátásához szükséges anyagok, eszközök    85.000 Ft                               -         Ft 

Polgárőr szolgálat ellátásához szükséges felszerelés  100.000 Ft          -        Ft 

Polgárőr e. rendezvénybizt. feladatai, közgy. költ.       95.000 Ft                     -        Ft 

Polgárőr biztosítás                13.512 Ft 

 

   Kiadások összesen:                                                      803.852 Ft  

Elszámolható összesen:                      800.000 Ft 

 

2. A Képviselő-testület felhatalmazza Mezőfi Zoltán polgármestert a támogatási megállapodás 

módosításának aláírására.  

 

Határidő: 2025. április 30. 

Felelős: Mezőfi Zoltán polgármester 

 
            
11.) Támogatási pályázatok elbírálása 

         Előterjesztő: Tunyoginé dr. Gálik Ágnes jegyző 
 
Mezőfi Zoltán polgármester: Kérem, szavazzon, aki a Rétsági Árpád Egylet támogatásáról szóló 
határozati javaslat elfogadásával egyetért. Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 6 igen 
szavazattal elfogadta a határozatot. 
 

RÉTSÁG VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

79/2025. (IV. 29.) HATÁROZATA 

 

Tárgy: A Rétsági Árpád Egyesület támogatási kérelmének elbírálása 

 

1. Rétság Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Rétsági Árpád Egyesületet a 2025. 

évre benyújtott támogatási pályázata alapján 

- 1.200.000,- Ft összegű működési támogatásban és 

-  400.000,- Ft összegű program támogatásban részesíti.  

 

2. A támogatások folyósításának feltétele a támogatási szerződés megkötése. 

 

3. A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a döntésről az érintettet tájékoztassa, 

valamint kösse meg a támogatási szerződést. 

 

Határidő:  2025. május 31.  

Felelős: Mezőfi Zoltán polgármester 
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Mezőfi Zoltán polgármester: Kérem, szavazzon, aki a Rétsági Football Club támogatásáról szóló 
határozati javaslat elfogadásával egyetért. Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 6 igen 
szavazattal elfogadta a határozatot. 
 

RÉTSÁG VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

80/2025. (IV. 29.) HATÁROZATA 

 

Tárgy: A Rétság Football Klub támogatási kérelmének elbírálása 

 

1. Rétság Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Rétság Football Klubot a 2025. évre 

benyújtott támogatási pályázata alapján 2.120.000, Ft összegű működési támogatásban 

részesíti.  

 

2. A Képviselő testület az 1. pontban foglaltakon túl az alábbi költségek viselését vállalja a 2025. 

évben a Rétság Football Klub érdekében: 

- Éves villanyáram költségének finanszírozását (sportöltöző épület) 

- Éves víz és csatornadíj költségének finanszírozását (sportöltöző épület, labdarúgó 

pálya) 

- Fűnyírást (labdarúgó pálya) 

 

3 A támogatások folyósításának feltétele a támogatási szerződés megkötése. 

 

4. A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a döntésről az érintettet tájékoztassa, 

valamint kösse meg a támogatási szerződést. 

 

Határidő:  2025. május 31.  

Felelős: Mezőfi Zoltán polgármester  

 

Mezőfi Zoltán polgármester: Kérem, szavazzon, aki a Duna-Ipoly Sportegyesület támogatásáról 
szóló határozati javaslat elfogadásával egyetért. Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 6 
igen szavazattal elfogadta a határozatot. 

 
RÉTSÁG VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

81/2025. (IV. 29.) HATÁROZATA 

 

Tárgy: A Duna-Ipoly Sportegyesület támogatási kérelmének elbírálása 

 

1. Rétság Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Duna-Ipoly Sportegyesületet a 

2025. évre benyújtott támogatási pályázata alapján 1.000.000,- Ft összegű működési 

támogatásban részesíti.  

 

2. A támogatások folyósításának feltétele a támogatási szerződés megkötése. 

 

3. A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a döntésről az érintettet tájékoztassa, 

valamint kösse meg a támogatási szerződést. 
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Határidő:  2025. május 31.  

Felelős: Mezőfi Zoltán polgármester 

 

Mezőfi Zoltán polgármester: Kérem, szavazzon, aki az RRT Szabadidő és Motorsport 
Sportegyesület támogatásáról szóló határozati javaslat elfogadásával egyetért. Megállapítom, 
hogy a Képviselő-testület 6 igen szavazattal elfogadta a határozatot. 

 

RÉTSÁG VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

82/2025. (IV. 29.) HATÁROZATA 

 

Tárgy: Az RRT Szabadidő és Motorsport Sportegyesület támogatási kérelmének 

elbírálása 

 

1. Rétság Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az RRT Szabadidő és Motorsport 

Sportegyesületet a 2025. évre benyújtott támogatási pályázata alapján 

- 1.050.000,- Ft összegű működési támogatásban és 

-    400.000, Ft összegű program támogatásban részesíti.  

 

2. A támogatások folyósításának feltétele a támogatási szerződés megkötése. 

 

3. A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a döntésről az érintettet tájékoztassa, 

valamint kösse meg a támogatási szerződést. 

 

Határidő:  2025. május 31.  

Felelős: Mezőfi Zoltán polgármester 

 

Mezőfi Zoltán polgármester: Kérem, szavazzon, aki az Extrém Sportegyesület támogatásáról 
szóló határozati javaslat elfogadásával egyetért. Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 6 
igen szavazattal elfogadta a határozatot. 
 

RÉTSÁG VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

83/2025. (IV. 29.) HATÁROZATA 

 

Tárgy: Az Extrém Légisport Egyesület támogatási kérelmének elbírálása 

 

1. Rétság Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Extrém Légisport Egyesületet a 

2025. évre benyújtott támogatási pályázata alapján 500.000 Ft összegű program 

támogatásban részesíti.  

 

2. A támogatás folyósításának feltétele a támogatási szerződés megkötése. 

 

3. A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a döntésről az érintettet tájékoztassa, 

valamint kösse meg a támogatási szerződést. 

 

 



Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete           7/2025.(04. 29.) számú jegyzőkönyv 

12 
 

Határidő:  2025. május 31.  

Felelős: Mezőfi Zoltán polgármester 

 

Mezőfi Zoltán polgármester: Kérem, szavazzon, aki a Hunyadi János Nyugállományúak Klubja 
támogatásáról szóló határozati javaslat elfogadásával egyetért. Megállapítom, hogy a 
Képviselő-testület 6 igen szavazattal elfogadta a határozatot. 
 

RÉTSÁG VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 
84/2025. (IV. 29.) HATÁROZATA 

 

Tárgy: A Hunyadi János Nyugállományúak Klubja támogatási kérelmének elbírálása 

 

1. Rétság Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Hunyadi János Nyugállományúak 

Klubját a 2025. évre benyújtott támogatási pályázata alapján 

- 100.000, Ft összegű működési támogatásban  

-   500.000, Ft összegű program támogatásban részesíti.  

 
2. A támogatások folyósításának feltétele a támogatási szerződés megkötése. 

 
3. A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a döntésről az érintettet tájékoztassa, 

valamint kösse meg a támogatási szerződést. 

 

Határidő:  2025. május 31.  

Felelős: Mezőfi Zoltán polgármester 

 

Mezőfi Zoltán polgármester: Kérem, szavazzon, aki a Városi Nyugdíjas Klub támogatásáról 
szóló határozati javaslat elfogadásával egyetért. Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 6 
igen szavazattal elfogadta a határozatot. 
 

RÉTSÁG VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

85/2025. (IV. 29.) HATÁROZATA 

 

Tárgy: A Rétság Városi Nyugdíjas Klub támogatási kérelmének elbírálása 

 

1. Rétság Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Rétság Városi Nyugdíjas Klubot a 

2025. évre benyújtott támogatási pályázata alapján 

-   20.000,- Ft összegű működési támogatásban  

- 580.000,- Ft összegű program támogatásban részesíti.  

 

2. A támogatások folyósításának feltétele a támogatási szerződés megkötése. 

 

3. A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a döntésről az érintettet tájékoztassa, 

valamint kösse meg a támogatási szerződést. 

 



Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete           7/2025.(04. 29.) számú jegyzőkönyv 

13 
 

Határidő:  2025. május 31.  

Felelős: Mezőfi Zoltán polgármester 

 

Mezőfi Zoltán polgármester: Kérem, szavazzon, aki a Kereplő Néptánc Egyesület 
támogatásáról szóló határozati javaslat elfogadásával egyetért. Megállapítom, hogy a 
Képviselő-testület 6 igen szavazattal elfogadta a határozatot. 
 

RÉTSÁG VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

86/2025. (IV. 29.) HATÁROZATA 

 

Tárgy: A Kereplő Néptánc Egyesület támogatási kérelmének elbírálása 

 

1. Rétság Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Kereplő Néptánc Egyesületet a 

2025. évre benyújtott támogatási pályázata alapján 

- 580.000, Ft összegű működési támogatásban  

- 180.000, Ft összegű program támogatásban részesíti.  

 

2. A támogatások folyósításának feltétele a támogatási szerződés megkötése. 

 

3. A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a döntésről az érintettet tájékoztassa, 

valamint kösse meg a támogatási szerződést. 

 

Határidő:  2025. május 31.  

Felelős: Mezőfi Zoltán polgármester 

 

Mezőfi Zoltán polgármester: Kérem, szavazzon, aki a Rétsági Szent András Plébánia Alapítvány 
támogatásáról szóló határozati javaslat elfogadásával egyetért. Megállapítom, hogy a 
Képviselő-testület 6 igen szavazattal elfogadta a határozatot. 
 

RÉTSÁG VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

87/2025. (IV. 29.) HATÁROZATA 

 

Tárgy: A Rétsági Szent András Plébánia Alapítvány támogatási kérelmének elbírálása 

 

1. Rétság Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Rétsági Szent András Plébánia 

Alapítványt a 2025. évre benyújtott támogatási pályázata alapján 450.000 Ft összegű 

programtámogatásban részesíti.  

 

2. A támogatások folyósításának feltétele a támogatási szerződés megkötése. 

 

3. A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a döntésről az érintettet tájékoztassa, 

valamint kösse meg a támogatási szerződést. 

 

Határidő:  2025. május 31.  

Felelős: Mezőfi Zoltán polgármester        
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12.) Polgármesteri tájékoztató 

         Előterjesztő: Mezőfi Zoltán polgármester 
 
Mezőfi Zoltán polgármester: Amennyiben nincs észrevétel, megállapítom, hogy a Képviselő-
testület tudomásul vette a tájékoztatót.  
 

13.) Pályázat benyújtása Magyar Falu programban 
                     Előterjesztő: Mezőfi Zoltán polgármester 
 
Varga Dávid Géza PVB elnök: A Magyar Falu Program pályázat keretein belül május 23-án újabb 
lehetőség nyílik meg. Út, híd, járda építés támogatására van lehetőség. A Kossuth utca 
belterületi szakaszának felújítását célozná meg az önkormányzat. Ezt elfogadásra javasolta a 
Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság.  
 
Mezőfi Zoltán polgármester: Kérem, szavazzon, aki a határozati javaslat elfogadásával 
egyetért. Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 6 igen szavazattal elfogadta a határozatot. 
 

RÉTSÁG VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

88/2025. (IV. 29.) HATÁROZATA 

 

Tárgy: Pályázat benyújtása a Magyar Falu Program keretében út felújítására 

 

1. Rétság Város Önkormányzatának Képviselő-testülete pályázatot kíván benyújtani A 

Magyar Falu Program keretében „Út, híd, járda építése/felújítása, gyalogos-átkelőhely 

kialakítása, fejlesztése” című pályázati kiírásra, a Rétság Város Önkormányzatának 1/1 

arányú tulajdonában álló, rétsági 229/1. hrsz. alatt felvett, közút megnevezésű, 7373 m2 

területű ingatlan felújítása céljából. 

 

2. A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szükséges intézkedések megtételére és 

a pályázat benyújtására.  

 

Határidő:  2025. június 23. 

Felelős:    Mezőfi Zoltán polgármester 

 

14.) Továbbképzési program 
       Előterjesztő: Balga Krisztina igazgató  

 
Varga Dávid Géza PVB elnök: Az óvoda igazgatója keresett meg minket, az éves képzéseket egy 
jogszabály változás miatt jóvá kell hagynia a testületnek. 4 fő továbbképzésével kapcsolatban 
kéri a hozzájárulásunkat.  
A Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság elfogadásra javasolta a határozati javaslatot.  
 
Mezőfi Zoltán polgármester: Kérem, szavazzon, aki a határozati javaslat elfogadásával 
egyetért. Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 6 igen szavazattal elfogadta a határozatot. 
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RÉTSÁG VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

89/2025. (IV. 29.) HATÁROZATA 

 

Tárgy: Továbbképzési program elfogadása 

 

1. Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta az Óvoda továbbképzési 

program elfogadásának kérelmét. 

 

2. A Képviselő-testület elfogadja az Óvoda Továbbképzési programját. 

 

Határidő: 2025.április 30. 

Felelős:   Balga Krisztina igazgató 

 
15.) Egyebek 

 
Mezőfi Zoltán polgármester: Van-e valakinek felvetése? Amennyiben nincs, az ülést 15. 56 
órakor bezárom.  
 
 
 

Kmf. 
 
 
 
 
 
 
 

             Mezőfi Zoltán                                                   Tunyoginé dr. Gálik Ágnes 
                              polgármester                                                                    jegyző 

 
 
 
 
 
 
 
 

                          Lukács-Pincze Eszter                                                     Jávorka János 
                         jegyzőkönyv hitelesítő                                             jegyzőkönyv hitelesítő 
 
 
 


